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Seweryn Zaorski stara się na nowo ułożyć sobie życie, 
kiedy do zakładu patomorfologii w Żeromicach zaczynają 
trafiać ciała małych dzieci z okolicy... Nikt nie potrafi 
rozwiązać zagadki śmierci młodych ofiar,nic bowiem nie 
wskazuje na to, by zostały zamordowane. Seweryn jest 
jednak przekonany, że może stać się głosem tych, którzy 
mówią już jedynie z zaświatów.

Kto i dlaczego zabija niewinne dzieci? I jaki związek ma to z 
tajemniczymi wiadomościami, które Zaorski zaczyna 
otrzymywać?

Tymczasem Kaja Burzyńska musi zmierzyć się nie tylko z 
komplikującym się życiem rodzinnym, ale także z upiornym 
wołaniem tych, których ma na sumieniu.

I tych, którzy domagają się sprawiedliwości…



Wyspy Owcze. Jedno z najbezpieczniejszych miejsc na 
świecie: od lat 80. doszło tu tylko do jednego morderstwa. 
Farerzy żyją spokojnie i martwią się głównie tym, by w sezonie 
nie spadła liczba turystów. Pewnej nocy wszystko się zmienia. 
W niewyjaśnionych okolicznościach znika nastolatka. 
Społeczność Vestmanny natychmiast organizuje 
poszukiwania, ale okazują się bezskuteczne. Sprawę 
przejmuje duńska policja, a cała historia wzbudza 
zainteresowanie mediów. Na jaw zaczynają wychodzić 
mroczne sekrety zamkniętej społeczności. Czy Wyspy Owcze 
to na pewno bezpieczna enklawa?



Minęło kilka miesięcy, od kiedy Joanna Chyłka uciekła z kraju. Ślad po 
niej zaginął i mimo że wystawiono za nią Europejski Nakaz 
Aresztowania, służby nie potrafią odnaleźć żadnego tropu. Przez cały 
ten czas nie skontaktowała się z nikim w Polsce i nawet Kordian nie 
wierzy już w to, że Chyłka kiedykolwiek znajdzie sposób, by nawiązać z 
nim kontakt.

Oryński tymczasem przyjmuję sprawę człowieka, który wybudził się po 
półtorarocznej śpiączce w klinice. Ukrainiec, Witalij Demczenko, jest 
oskarżony o to, że wtargnął do jednej z restauracji na Powiślu i 
zastrzelił trzy osoby. Motywu nigdy nie ustalono, nie udało się też 
odnaleźć narzędzia zbrodni ani świadków. W dodatku Witalij nie 
pamięta niczego, co wydarzyło się przed tym, zanim znalazł się w 
stanie wegetatywnym.

Pamięta jedno: że ma dla Oryńskiego wiadomość od Chyłki.



Daniel Podgórski stara się ułożyć życie od nowa. Otwiera małą 
firmę agroturystyczną i oczekuje pierwszych gości. Ci przyjeżdżają 
z nieoczekiwaną propozycją. Chcą, żeby Daniel wziął udział we 
wspólnym wywoływaniu duchów. Księżyc w pełni i szalejąca 
wichura tworzą doskonałą atmosferę, by spróbować. Podgórski 
podejrzewa, że ta propozycja ma jakiś dodatkowy, ukryty cel. 
Wkrótce wychodzi na jaw, że się nie mylił. Podczas seansu ginie 
człowiek, a wydarzenia zaczynają wymykać się spod kontroli.

Tymczasem matka Daniela, Maria, razem z byłą komisarz 
Klementyną Kopp starają się pielęgnować wspomnienia młodości i 
- jak za dawnych lat - rozbijają obóz w pobliskim lesie. Nie tylko 
wichura sprawia, że zaczynają się bać. Podejrzewają, że ktoś krąży 
wokół ich namiotu. Dlaczego nie ujawnia się i podrzuca szmacianą 
laleczkę?

W sąsiedniej wsi wichura zmusza dwie inne kobiety do 
nieoczekiwanego postoju. Szukają pomocy w samotnym 
gospodarstwie, jednak wygląda na to, że w dziwacznym domu 
stało się coś strasznego. Czy zdążą uciec, zanim będzie za późno?

Ile może wydarzyć się przez jedną noc? Zegar tyka. Czy da się 
zatrzymać zło?



Opowieści o Lipowie łączą w sobie elementy klasycznego kryminału i 
powieści obyczajowej z rozbudowanym wątkiem psychologicznym. 
Porównywane są do książek Agathy Christie i powieści szwedzkiej 
królowej gatunku, Camilli Läckberg.

W domu pewnego bezrobotnego sędziego policja odkrywa 
makabryczną inscenizację. Sprawca stworzył postać składającą się z 
rozczłonkowanych zwłok prawnika i nieznanej kobiety. Wkrótce 
okazuje się, że na miejscu zbrodni znajduje się dowód obciążający 
aspiranta Daniela Podgórskiego. Odkrycie tożsamości drugiej ofiary 
tylko pogarsza sytuację policjanta.

Czyżby to Daniel był mordercą? A może to ktoś z komendy chce go 
wrobić w podwójne zabójstwo? Ale skoro Podgórski jest niewinny, to 
dlaczego ucieka?



Prywatny detektyw Dawid Wolski nie spocznie. Na cmentarzu, na 
pogrzebie swojego ojca, mecenasa Wolskiego, który doprowadził do 
uwolnienia mordercy Igi, kobiety jego życia, widzi ją z daleka i już wie, 
że przeszłość wróciła.

Dziewczyna jest dziesięć lat starsza, zmieniona, ale to Iga. Tylko on ją 
zobaczył, tylko on ją rozpoznał. Nikt mu nie wierzy, lecz on jest 
pewien – Iga żyje. Żyje i z jakiegoś powodu znowu znika. Od chwili jej 
śmierci Wolski wie, że coś jest nie tak i teraz ma pretekst, żeby to 
sprawdzić. Dopuszcza się profanacji i w niebezpieczną grę wciąga 
jedynego przyjaznego mu człowieka – prokuratora Adama Górnika. 
Prawda okaże się jednak zbyt trudna do przyjęcia, ale dla Wolskiego 
nie ma ratunku.

Nowa powieść wielokrotnie nominowanego i nagradzanego autora 
kryminałów, thrillerów i sensacji. To także wielki powrót detektywa 
Dawida Wolskiego, którego losy czytelnicy znają z tomów Wampir i 
Zombie. Świetna historia, wartka akcja, nieprzewidziane zakończenie, 
które dosłownie wbija w fotel.



Powieść sensacyjna mistrza kryminału

Prosty zniknął. Zostało po nim zdemolowane mieszkanie, ale on sam 
zapadł się pod ziemię. Nie bez powodu – szukają go gangsterzy. Oraz 
dawny przyjaciel, który przyjechał do Jeleniej Góry, żeby spłacić 
dawno zaciągnięty dług.

Kłopot w tym, że wpada w sam środek niebezpiecznej gry. Nie zna jej 
zasad, ale wkrótce dowiaduje się, że stawka jest bardzo wysoka: 
Prostego chcą dorwać i jeleniogórscy gangsterzy, i czescy mafiosi.

Żeby dotrzeć do Prostego i dowiedzieć się, o co tu chodzi, jego 
przyjaciel będzie musiał wszystkim stawić czoła, także romskiej mafii. 
A pomoże mu w tym pewna analityczka z Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego.

Prosta sprawa to pełna akcji powieść sensacyjna, której fabuła dzieje 
się w malowniczych Karkonoszach. Napisana w czasie lockdownu i 
początkowo publikowana w odcinkach na profilu autora cieszyła się 
wielkim powodzeniem. Teraz ukazuje się drukiem w poprawionej i 
rozszerzonej wersji.



Dwadzieścia lat po tym, jak Księstwo Kuźni Zachodu upadło pod 
naporem sił Korporacji, zdradzone i opuszczone w decydującej chwili 
przez sojuszników, jego dawne tereny wciąż pozostają ponurym pasem 
ziemi niczyjej. Ludzi pamiętających czasy wojny pozostało niewielu – ci, 
którzy jakimś cudem przetrwali rzeź, padali ofiarą grasujących w lasach 
ogromnych żlebodźwiedzi, rozprzestrzeniającej się nieuleczalnej zarazy, 
ale też zwyczajnego głodu. W końcu przesiąknięte krwią poległych ruiny 
państwa stały się domem głównie dla przybywających z daleka 
poszukiwaczy patroszących okolicę kawałek po kawałku w pogoni za 
żywmetalem, rzadkim i cennym kruszcem o wyjątkowych 
właściwościach, którego nawet wątła obietnica wystarcza, by przyprawić 
o pozbawiający zdrowego rozsądku obłęd wszystkich podążających za 
wizją szybkiego wzbogacenia.

Do takiego miejsca przybywa młody Holender Bram Huygens. Bez 
towarzyszy, bez karawany, bez bagaży i bez jakiegokolwiek sprzętu do 
wydobywania. Nie chce mówić o tym, kto i po co przysłał go do osady 
żyjącej z poszukiwaczy cennego kruszcu, ale nikogo to nie dziwi – tutejsi 
nie są zbyt otwarci. Miniona wojna, która nie wzięła się znikąd, jest 
pokłosiem chaosu zrodzonego po apokalipsie. Bramowi powierzono 
misję, od której zależy przyszłość dawnego księstwa i jego mieszkańców. 
Wkrótce Bram przekona się, że w Kaźni każdy ma swoje sekrety, a 
niektóre z nich są śmiertelnie groźne. Zwłaszcza jeśli za przeciwnika ma 
się lokalnego szeryfa…

Tymczasem w głębi lasów budzi się nowa siła – potężna, obłąkana, żądna 
ludzkiego mięsa i zemsty.

Królowa głodu to niepokojące, a zarazem brawurowe połączenie 
postapokalipsy, horroru, science fiction, westernu i fantasy. Prawdziwy 
kalejdoskop gatunków. Chmielarz, jakiego nie znacie!



Małżeństwo Moniki i Macieja przechodzi głęboki kryzys

Oboje łudzą się, że tajemniczy prezent: urlop w leśnym pensjonacie, z 
dala od ludzi i cywilizacji, może jeszcze wszystko uratować. 
Początkowo ulegają romantycznym chwilom, jednak nagły wyjazd 
Macieja budzi demony przeszłości. Łukasz, przystojny syn właściciela, 
do złudzenia przypomina Monice jej byłego narzeczonego. Czy to 
tylko przypadkowe podobieństwo?

Wyjazd, który miał ratować związek, okazuje się początkiem trudnych 
do wyjaśnienia i niepokojących zdarzeń.

Nic nie jest oczywiste, bohaterowie głęboko skrywają tajemnice, a na 
światło dzienne wypływają przerażające wspomnienia o krwawych 
zbrodniach sprzed lat.

Kim tak naprawdę jest Łukasz? Czy małżeństwo Moniki i Maćka 
przetrwa próbę sił? I jaką rolę pełni dziewczynka ze starej wyblakłej 
fotografii?



Śnieg zasypie. Nikt się nie dowie...

Mistrzowskie połączenie powieści obyczajowej i thrillera intryguje 
nieprzewidywalną fabułą i porywa brawurowymi zwrotami akcji.

Końcówka 2018 roku. Pensjonat prowadzony przez Jerzego Zawiślaka 
i jego wybrankę przygotowuje się do zimowego sezonu, który 
powinien dać trochę wytchnienia i pozwolić na spokojne 
przygotowanie ich ślubu. Okoliczne lasy zastygają w mroźnym 
letargu, jezioro skuwa lód, ziemia jest skryta pod śnieżnym całunem. 
Ale chłód panuje tylko na zewnątrz. Niektórzy mieszkańcy i goście 
pensjonatu „Cymanowski Młyn” skrywają sekrety, które miały nigdy 
nie wyjść na jaw, a które z każdą chwilą są coraz bliżej odkrycia…

Kim tak naprawdę jest Anna? Kogo obawia się Kostuch? Czy 
Formellowie dotrzymają złożonej przez Jakuba obietnicy? I w jaki 
sposób dziecku Moniki i Macieja może zagrozić tajemnica starego 
naszyjnika z szafirem?



Hubert Meyer popełnił błąd w profilu i porzucił pracę w policji. Stary 
przyjaciel prosi go o pomoc w przesłuchaniu młodej kobiety, w 
związku z zaginięciem jej 9-letniej córki. Policjanci próbują łączyć tę 
sprawę z bestialskim zabójstwem 11-letniego Amadeusza, którego 
matka jest szanowaną w mieście florystką.

Okazuje się, że była ona ostatnią osobą, która widziała Zosię żywą.



Najpopularniejsza aktorka polskich seriali, Nina Frank, zostaje 
znaleziona martwa w swoim dworku w sielskiej przygranicznej 
miejscowości Mielnik nad Bugiem. Uwielbianej celebrytce, o czym 
wiedzą nieliczni, daleko do granej przez nią postaci szczęśliwej i 
dobrej zakonnicy Joanny. Jednak to właśnie ta rola przyniosła jej 
pieniądze i sławę. Prawdę o pełnym skandali życiu aktorki, o 
dwuznacznej drodze do kariery, licznych kochankach i nałogach 
odkryje psycholog policyjny, Hubert Meyer, który przybywa na 
miejsce zbrodni.
Czy poznanie sekretów Niny Frank i stworzenie profilu sprawcy 
pozwoli policji ująć mordercę? Jakie znaczenie ma to, że los aktorki 
został określony przez jedną z run?



Wyścig ze śmiercią czas zacząć!

W Opolu znika maturzystka, a jedynym pozostawionym przez nią 
śladem jest karta tarota z symbolem sprawiedliwości. Rodzina nie 
zamierza iść na policję, gdyż twierdzi, że dziewczyna zmagała się z 
problemami i nieraz deklarowała, że któregoś dnia ucieknie z domu. 
Jedyną osobą, która dostrzega w tym coś więcej, jest lokalna 
dziennikarka, Małgorzata Rosa. Od kilku miesięcy śledziła 
powracający w internecie motyw kart do wróżenia, zdający się mieć 
związek ze zdarzeniami, w które wplątany był niedawno Gerard 
Edling. Nie widząc innej możliwości, próbuje szukać pomocy u 
człowieka, który z nieznanych jej przyczyn nie chce mieć z nią nic 
wspólnego.



DZIENNIKARZ NA TROPIE MROCZNEJ ZAGADKI Z 
PRZESZŁOŚCI

Kto zabił studenta na przystanku tramwajowym?

Choć o morderstwo podejrzewano byłych funkcjonariuszy 
ZOMO, proces sądowy nie udowodnił ich winy. 28 lat później 
do sprawy wraca Patryk Chromy, młody dziennikarz śledczy. 
Będąc coraz bliżej rozwiązania mrocznej zagadki z przeszłości, 
spostrzega, że ktoś go śledzi. Zanim Chromy zrozumie, co 
stało się w stanie wojennym, odkryje jeszcze inną ponurą 
historię.

Ile jest gotów poświęcić, by ją opisać?

Ściema to trzymająca w napięciu powieść sensacyjna pełna 
nawiązań do nieodległej jeszcze rzeczywistości stanu 
wojennego w Polsce.

Piotr Bojarski, pisarz i dziennikarz „Gazety Wyborczej”, jest 
autorem m.in. powieści kryminalnych retro: Kryptonim Posen, 
Mecz, Rache znaczy zemsta, Pętla.



Zabójstwo w austro-węgierskim dworku to tylko początek...

Galicja, 1909 rok. Mimo złej opinii i niejasnej przeszłości Erik 
Landecki zostaje przyjęty na czyścibuta w austriackim 
dworku. Jest przekonany, że los się do niego uśmiechnął. 
Pierwszej nocy ginie jednak dziedzic rodu, a cień podejrzeń 
pada na Polaka. Szybko pojawiają się spreparowane dowody, 
a Erik staje się głównym podejrzanym.

Musi walczyć nie tylko o swoją wolność, lecz także o życie – w 
zaborze austriackim karą za morderstwo jest bowiem śmierć 
przez powieszenie.
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